

Gulasch Basis gekörnt

enthält alle Zutaten ausser Fleisch



Artikelnummer: 3316

Packungsart: Eimer

Verkaufseinheit: 7 kg

Produktmerkmale

- *** enthält alle Zutaten ausser Fleisch
- *** für Gulasch jeder Art, Würstel mit Saft,
- *** Reisfleisch, Gulaschsuppe, Krautfleisch, Szegediner-Gulasch, Kartoffel- oder Bohnengulasch, Paprikakraut, etc.

Kundenvorteile

- *** schnelle Zubereitung
- *** perfekt vorbereitetes Basisprodukt

Zutaten

modifizierte Stärke, Zwiebeln, 13,6% Paprika, Palmfett, Salz, Kartoffelstärke, Geschmacksverstärker E 621, Zucker, Weizenmehl, Gewürze, Hefeextrakt, Paprikaextrakt, Säuerungsmittel E 330

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im Anhang IIIa VO 2003/89/EG aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften



Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

Dosierung/ Ergiebigkeit

Produkt	Flüssigkeit	Ergiebigkeit	Anzahl Portionen	Portionsgröße
200 g	1 l	1 l	8	125 ml
7 kg	35 l	35 l	280	125 ml

Zubereitung

Das Pulver langsam in die Flüssigkeit einrühren und unter gelegentlichem Umrühren bei kleiner Hitze gemäss Kochzeit kochen lassen.

Nährwertangaben (100 g Basisprodukt)

Brennwert	1625 kj 388 kcal
Fett – davon gesättigte Fettsäuren	16.4 g 8.8 g
Kohlenhydrate – davon Zucker	46.7 g 15.3 g
Eiweiss	9.4 g
Salz	9.7 g

Packungsinformationen

Packungsart	Eimer
Verkaufseinheit	7 kg

Lagerbedingungen

Trocken lagern (8–25°C). Gebinde stets verschließen.